Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26  июня   2013 года 			№   6- 3

 О  внесении изменений в  План противодействия
коррупции во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга  поселок  Комарово, утвержденный решением муниципального совета от 30 января 2012 года № 1-2

	В соответствии с Законами Санкт-Петербурга от 14 ноября 2008 года № 674-122  «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» ( в редакции от 06.12.2010), от 6 июля 2009 года № 329-64 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  государственной гражданской службы Санкт-Петербурга …», от 12 июля 2012 года № 371-68 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге, и муниципальными служащими в Санкт-Петербурге, и соблюдения муниципальными служащими в Санкт-Петербурге требований к служебному поведению,  муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в План противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга  поселок  Комарово (Прилагается).
1. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вести Келломяки-Комарово».
1. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава МО поселок Комарово				                    В.А.Гуменников